

**Erling Holm ApS**  
C.F. Møllers Allé 32, 7. th., 2300 København S.

**CVR-nr. 19 13 57 80**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021

---

Erling Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erling Holm ApS C.F. Møllers Allé 32, 7. th. 2300 København S.  Telefon: 45424701  CVR-nr.: 19 13 57 80 Stiftet: 15. marts 1996 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Erling Holm
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt handel og investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 922 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.531 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>922.245</b>	<b>132.390</b>
1 Personaleomkostninger	-113.292	-93.665
Andre driftsomkostninger	0	-98
<b>Driftsresultat</b>	<b>808.953</b>	<b>38.627</b>
Andre finansielle indtægter	829.022	38.226
Øvrige finansielle omkostninger	-3.153	-144.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.634.822</b>	<b>-67.547</b>
Skat af årets resultat	-103.378	-1.411
<b>Årets resultat</b>	<b>1.531.444</b>	<b>-68.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.531.444	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.958
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.531.444</b>	<b>-68.958</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.200</u>	<u>11.200</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.200</u>	<u>11.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.200</u></b>	<b><u>11.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	48.033	150.000
Tilgodehavende selskabsskat	9.751	11.616
Andre tilgodehavender	271.024	18.758
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.738</u>
Tilgodehavender i alt	<u>328.808</u>	<u>185.112</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.492.930</u>	<u>1.675.656</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.492.930</u>	<u>1.675.656</u>
Likvide beholdninger	<u>319.582</u>	<u>639.671</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.141.320</u></b>	<b><u>2.500.439</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.152.520</u></b>	<b><u>2.511.639</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.557.300	2.025.856
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.757.300</b>	<b>2.225.856</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	395.220	285.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.220	285.783
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>395.220</b>	<b>285.783</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>4.152.520</b>	 <b>2.511.639</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	2.094.814	2.294.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.958	-68.958
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	2.025.856	2.225.856
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.531.444	1.531.444
	<b>200.000</b>	<b>3.557.300</b>	<b>3.757.300</b>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	108.283	88.213
Andre omkostninger til social sikring	5.009	5.452
	<b>113.292</b>	<b>93.665</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	11.200	457.821
Afgang i årets løb	0	-446.621
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>11.200</b>	<b>11.200</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	0	-46.523
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	46.523
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>11.200</b>	<b>11.200</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni		3.492.930
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		774.843
<b>4. Eventualposter</b>		
Ingen.		